[image: гербовый щит]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__________                                                                                                        № ____
                                                                                                                           Экз.___
р.п. Чуфарово

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области от 03.09.2015 №122 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования Чуфаровское  городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и поручением Президента Российской Федерации от 15 мая 2021 г. № Пр-804 (пункт 1, подпункт «в»), постановляю:
1. Внести изменения в Положение о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области от 03.09.2015 № 122, дополнив данное Положение пунктом 4.12 следующего содержания:
«Присвоение объектам адресации имен героев Великой Отечественной войны 1941-1945 годов возможно по истечении 1 года со дня их смерти.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

И.о. главы администрации
муниципального образования
Чуфаровское городское поселение                                        В.В.Тюрина
image1.jpeg